
 

Rozkład jazdy linii 56 

ZAKOPANE – DOLINA CHOCHOŁOWSKA 

przez Skibówki, Krzeptówki 

 

 K R R R R R K G 

Witów Dolina Chochołowska – Siwa Polana 7:30 9:20 10:40 11:50 14:25 15.50 17.00 18.40 

Witów Chochołowska Skrzyżowanie                        7:32 9:22 10:42 11:52 14:27 15.52 12:02 18.42 

Witów Biały Potok                                                         7:33 9:23 10:43 11:53 14:28 15.53 17:03 18.43 

Kościelisko Dolina Kościeliska                                    7:34 9:24 10:44 11:54 14:29 15.54 17:04 18.44 

Kościelisko Urząd Gminy                                             7:35 9:25 10:45 11:55 14:30 15.55 17:05 18.45 

Kościelisko Nędzówka                                                   7:36 9:26 10:46 11:56 14:31 15.56 17:06 18.46 

Kościelisko Gronik                                                         7:38 9:28 10:48 11:58 14:33 15.58 17:08 18.48 

Zakopane Krzeptówki                                                  7:40 9:30 10:50 12:00 14:35 16.00 17:10 18.50 

Zakopane Skibówki II                                                   7:42 9:32 10:52 12:02 14:37 16:02 17:12 18.52 

Zakopane Skibówki I                                                     7:44 9:34 10:54 12:04 14:39 16:04 17.14 18.54 

Zakopane za Strugiem                                                  7:45 9:35 10:55 12:05 14:40 16:05 17.15 18.55 

Zakopane Targowica                                                    7:46 9:36 10:56 12:06 14:41 16:06 17.16 18.56 

Zakopane Równia Krupowa                                        7:48 9:38 10:58 12:08 14:43 16:08 17.18 18.58 

Zakopane Dworzec autobusowy St.8  7:50 9:40 11.00 12:10 14:45 16:10 17.20 19.00 

 

G – Kursuje od 01.07 do 30.09 oraz 26.12 do 05.01 

K – Kursuje od 25.04 do 30.09 oraz 26.12 do 05.01 

R – Kursuje cały rok 

Wszystkie kursy nie obowiązują: Wielkanoc, 25.12, Wszystkich Świętych, Boże Ciało, Nowy Rok. 

 

Firma Usługowa Jan Ferek 

34-500 Zakopane, ul. Chałubińskiego 11a/7, 34-500 Zakopane 

           Tel. 602 290 470  



 

Rozkład jazdy linii 56 

ZAKOPANE – DOLINA CHOCHOŁOWSKA 

przez Skibówki, Krzeptówki 

 

 K R R R R R K G 

Zakopane Dworzec autobusowy St.2  7.00 08:50 10:10 11:20 13:10 15:05 16.25 17.45 

Zakopane Aleje 3-go Maja Dolne                                07:02 08:52 10:12 11:22 13:12 15:07 16.27 17.47 

Zakopane Targowica                                                     07:04 08:54 10:14 11:24 13:14 15:09 16.29 17.49 

Zakopane za Strugiem                                                   07:05 08:55 10:15 11:25 13:15 15:10 16.30 17.50 

Zakopane Skibówki I                                                     07:06 08:56 10:16 11:26 13:16 15:11 16.31 17.51 

Zakopane Skibówki II                                                    07:08 05:58 10:18 11:28 13:18 15.13 16.33 17.53 

Zakopane Krzeptówki                                                   07:10 09:00 10:20 11:30 13:20 15.15 16.35 17.55 

Kościelisko Gronik                                                          07:12 09:02 10:22 11:32 13:22 15.17 16.37 17.57 

Kościelisko Nędzówka                                                   07:14 09:04 10:24 11:34 13:24 15.19 16.39 17.59 

Kościelisko Urząd Gminy                                              07:15 09:05 10:25 11:35 13:25 15.20 16.40 18.00 

Kościelisko Dolina Kościeliska                                     07:16 09:06 10:26 11:36 13:26 15.21 16.41 18:01 

Witów Biały Potok                                                         07:17 09:07 10:27 11:37 13:27 15.22 16.42 18:02 

Witów Chochołowska Skrzyżowanie                         07:18 09:08 10:28 11:38 13:28 15.23 16.43 18:03 

Witów Dolina Chochołowska – Siwa Polana 07:20 09:10 10:30 11:40 13:30 15.25 16.45 18:05 

 

G – Kursuje od 01.07 do 30.09 oraz 26.12 do 05.01 

K – Kursuje od 25.04 do 30.09 oraz 26.12 do 05.01 

R – Kursuje cały rok 

Wszystkie kursy nie obowiązują: Wielkanoc, 25.12, Wszystkich Świętych, Boże Ciało, Nowy Rok. 

 

Firma Usługowa Jan Ferek 

34-500 Zakopane, ul. Chałubińskiego 11a/7, 34-500 Zakopane 

                                                                                                                      Tel. 602 290 470  


